
CONCEJO DELIBERANTE USHUAIA
MESA DE ENTRADA LEGISLATIVA

ASUNTOS INGRESADOS

Fecha? s JUN 71173  H s .  41 c1-

	

Numero: 	 Fojas: 	

	

Expe. N°	
Girado: 	
Recibido:

JEREZ D

Concejo Oeliker te
Citufad lishuaia

Bloque De la Ciudad
Conceial Javier Branca

Ushuaia, 23 de junio de 2023
NOTA NO f31 /2023
LETRA: De la Ciudad

D:

SEÑOR
PRESIDENTE
DEL CONCEJO DELIBERANTE
DE LA CIUDAD DE USHUAIA
Don Juan Carlos PINO

C oncelo D iberante Ushuaia

Por la presente, me dirijo a
Usted a los fines de remitir para la consideración del cuerpo de concejales
y concejalas, y su incorporación al Boletín de Asuntos Entrados el Proyecto
de Resolución que se adjunta a la presente.

El mismo tiene como fin
requerir al Departamento Ejecutivo Municipal que, a través del área que
corresponda, remita un informe respecto a la situación en la que se
encuentra el tramo de la calle Avutarda ubicado en entre las calles Juan
Facundo Quiroga y Raúl Muriel, en relación al plan de asfalto y cordón
cuneta previsto para el 2023 y la fecha prevista para la mencionada obra.

Sin otro particular, y solicitando
el acompañamiento de mis pares, saludo atentamente.

BR ANC A

oncejo Deliberante Ushuaia



Coneejal de la
tlerante Ushuaia

Concejo Thabera te
Cildad

Bloque De la Ciudad
Concejal Javier Branca

CONCEJO DELIBERANTE
DE LA CIUDAD DE USHUAIA

RESUELVE

ARTÍCULO 1.- Requerir al Departamento Ejecutivo Municipal que, a través
del área que corresponda, remita un informe respecto a la situación en la
que se encuentra el tramo de la calle Avutarda ubicado en entre las calles
Juan Facundo Quiroga y Raúl Muriel, en relación al plan de asfalto y cordón
cuneta previsto para el 2023 y la fecha prevista para la mencionada obra.

ARTÍCULO 2.- De forma.


	Page 1
	Page 2

